お客様各位

平成 25 年 6 月 14 日

創立 70 周年記念｢ATM 利用ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ｣の実施について

福邦銀行(頭取 東條敬)では、創立 70 周年を迎え、日頃ご愛顧いただいているお客様に感謝

の気持ちをこめて、当行設置の ATM（単独設置箇所）でのご出金の場合、『ご利用明細書』に

「当たり」と出力されたお客様へ、賞品をプレゼントするサービス｢ATM 利用ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ｣を実施

しますのでお知らせいたします。

記

1111．ｷｬﾝﾍﾟｰﾝの概要

（1）内容

① 当行設置の ATM(単独設置箇所)で、ご出金のお取引をした際の『ご利用明細書』に「当

たり」と表示された明細書をお近くの各営業店に提示していただくと、賞品と交換いた

します。

※福邦銀行のカードで出金取引を行う際は、「お取引内容」確認画面で明細書ボタン

必要を押さないと、ご利用明細書は出力されませんのでご注意ください。

② 賞品＜以下の、賞品からお選びいただけます＞

小皿・ｻﾗﾝﾗｯﾌﾟ・ﾀｵﾙ・ﾒﾗﾐﾝｽﾎﾟﾝｼﾞﾋﾟｶ王・ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ

（2）実施期間

平成 25 年 6 月 17 日（月）～ 平成 25年 12 月 31 日（火）

2．対象の ATM

当行設置(共同箇所は除く)の ATM

3．賞品引き換え期間

平成 26 年 3 月 31 日(月)まで

4．創立 70周年記念事業

今年に入り、すでに実施している事業

（1）ふくほう「地域貢献特別ﾌｧﾝﾄﾞ」の発売（3月）

（2）懸賞品付き定期積金「夢ﾊﾞﾝｸ70」の発売（5月）

（3）金利上乗せ定期預金「感謝の気持ち 70」の発売（6 月）

以上

※本件に関するお問合せ先 営業統括部（担当：岡田、野坂） TEL（0776）25-5119

ATM一覧はこちら>>

http://www.fukuho.co.jp/web-box/upload/nyusu/130614_list.pdf